
      

 

U c h w a ł a    Nr  XV/41/2004 
 

Rady Miasta Skarżyska Kamiennej 

 

z dnia  24 czerwca 2004 roku 

 

 

w sprawie: poręczenia kredytu  w kwocie 1.000.000   dla Banku  

                   wyłonionego w drodze przetargu, w postaci zabudowanej  

                   nieruchomości położonej w Skarżysku Kamiennej przy ulicy 

                   Krasińskiego 18.  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” i lit. „c” ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.   Nr 142, 

poz. 1591, ze zmianami roku 2002, Dz. U. Nr 23, poz. 220 , Nr 62, poz. 558,              

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku, Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568 / 

Rada Miasta Skarżyska Kamiennej uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej do udzielenia 

poręczenia w banku kredytującym, wyłonionym w drodze przetargu, majątkiem  

Gminy Skarżysko – Kamienna  w postaci nieruchomości położonej w Skarżysku 

– Kamiennej  przy ulicy Krasińskiego 18, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka numer 139 o powierzchni 0,4216 ha KW 1540, zabudowanej budynkiem 

handlowo – usługowym  2 – kondygnacyjnym.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA  

 

                                                                WIESŁAW   PIĘTEK 

 

 
 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 

Uchwałą budżetową na 2004 rok z dnia 25 marca 2004 roku, § 11 pkt. 2 

Prezydent Miasta został upoważniony do zaciągania pożyczek lub kredytów na 

pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 

Jedną z form  zabezpieczenia kredytu dopuszczalną przez banki kredytujące 

oraz akceptowaną przez Regionalną Izbę Obrachunkową  jest poręczenie na 

majątku gminy.  

 


